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Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t podstawk a n a wy -

posażenie biurowe . 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć podstawk i n a wypo -

sażenie biurowe , przejawiająca si ę w  kształcie . 

Przedmiot wzor u zdobniczeg o jes t uwidocznion y n a 

załączonym rysunku , n a który m fig. l przedstawi a podstawk ę n a 

wyposażenie biurow e w  widoku perspektywiczny m z  boku, z  góry 

i z  przodu, fig.2 - podstawk ę w  widoku perspektywiczny m z  gó-

ry, z  boku i  z tyłu, fig.3 - podstawk ę w  widoku z  dołu, fig.4 -

podstawkę w  widoku perspektywiczny m z  tyłu, z  boku i  z dołu, 

fig.5- podstawk ę w  widoku z  tyłu, fig.6 - podstawk ę w  widok u 

z boku, fig.7 - podstawk ę w  widoku z  drugiego boku , fig.8 -



podstawkę w widoku z  góry, a fig.9- podstawkę w widoku 
z przodu. 

Podstawka n a wyposażenie biurowe według wzoru, cha -
rakteryzuje si ę tym, że ma kształ t bryły, które j ściana tyln a 
jest wypukła, ściany boczne s ą płaskie i  mają górną krawędź 
łukowato opadającą d o dołu. W polu ściany górnej i  we wnętrzu 
bryły znajduj ą si ę trzy wybrania mające w widoku z  góry zary -
sy koliste oraz trzy wybrania mające w widoku z  góry zarys y 
prostokątne. W  każdym wybraniu prostokątnym znajduj e si ę wy-
stęp, któr y w widoku z  boku ma zary s trójkątny. Ponadt o przy 
krawędzi przedniej podstawki, któr a jes t łukowata , znajduj ą 
się dwa symetryczn e niższe występy. 

Zastrzeżenie ochronn e 

Podstawka n a wyposażenie biurowe, znamienn a tym , że 
ma kształ t bryły, które j ściana tyln a jes t wypukła, ściany 
boczne s ą płaskie i  mają górną krawędź łukowato opadającą d o 
dołu, przy czym w polu ściany górne j i  we wnętrzu bryły znaj -
dują się trzy wybrania mające w widoku z  góry zarys y kolist e 
oraz trzy wybrania mające w widoku z  góry zarys y prostokątne, 
przy czym w każdym wybraniu prostokątnym znajduj e si ę występ, 
który w widoku z  boku ma zary s trójkątny, a  ponadto przy kra -
wędzi przedniej podstawki, któr a jes t łukowata , znajduj ą si ę 
dwa symetryczne niższe występy, ja k przedstawiono n a załączo-
nym rysunku, fig. l do 9. 
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